
https://www.instagram.com/nejenbistro/
https://www.instagram.com/jsmekolektiv/


"industriál vs. teplo domova" (přiznaná cihla a vzduchotechnika vs. na míru vyrobená XXL knihovna plná chutí)

Karlín je v současnosti jednou z nejvíce "cool" čtvrtí v Praze - "the place to be"

celková kapacita až 60 míst k sezení / 100 hostů při rautovém uspořádání

originální designový interiér inspirovaný podobnými místy ve španělské Barceloně

gastrokoncept s důrazem na originalitu, neotřelost, rozmanitost, sezónnost, čerstvost...

pestré možnosti degustačních menu na míru, až pro 30 osob s párováním vín - včetně degustací
s enologem Radimem Masaříkem

čepované pivo z Pivovaru Dalešice - "pivo z filmových Postřižin"

vlastní kolekce produktů - marinovaná zelenina i ovoce, dochucovací prostředky, čerstvé bylinky

akce na míru pro uzavřené skupiny, firemní či společenské eventy, rodinné oslavy, svatby

prostorná zahrádka (v letních měsících)

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10



+420 604 443 096

marie.blazkova@nejenbistro.cz

KONTAKT

Marie Blažková
manažerka restaurace




